PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: RECEPCIONISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LEO MARTINS PRASERES                                0086038 11/12/1987  72.00 APROVADO

0002 DANIELA CAMILA RODRIGUES FREITAS                    0094712 12/12/1995  71.00 CLASSIFICADO

0003 MANOEL GUSTAVO FIGUEIREDO RAMOS                     0097756 23/03/2004  71.00 CLASSIFICADO

0004 ANA INGRID OLIVEIRA RIBEIRO                         0089617 11/01/2008  69.00 CLASSIFICADO

0005 PAULA FERNANDA FERREIRA VALE                        0092820 21/02/1991  66.00 CLASSIFICADO

0006 ANDRE GUILHERME ALBUQUERQUE SILVA                   0092545 12/12/2002  66.00 CLASSIFICADO

0007 JOSIANE MELO DA CRUZ                                0093071 28/06/2005  66.00 CLASSIFICADO

0008 SARA LORRANY ROCHA DA SILVA                         0090823 08/03/2007  66.00 CLASSIFICADO

0009 VALDIRERE ROSA BARRETO DA SILVA                     0097183 19/05/1995  65.00 CLASSIFICADO

0010 MARCOS PAULO BRAGA DA SILVA                         0084530 26/07/2000  65.00 CLASSIFICADO

0011 ANNA CLARA DE LIMA DOS SANTOS                       0089340 31/12/2006  65.00 CLASSIFICADO

0012 MAURICELIA DA ROCHA LIMA                            0084674 05/09/2006  63.00 CLASSIFICADO

0013 AYLANNA THARGILA CASTELO BRANCO DA SILVA            0098088 11/02/2005  62.00 CLASSIFICADO

0014 MARIA DOS REIS ALVES DOS SANTOS                     0095212 06/01/1993  61.00 CLASSIFICADO

0015 LAURA KEMILLY SILVERIO DA SILVA                     0094067 30/03/2006  60.00 CLASSIFICADO

0016 JACQUELINE DE JESUS DA SILVA PEREIRA                0094648 19/06/1992  59.00 DESCLASSIFICADO

0017 FERNANDA OLIVEIRA COSTA                             0091983 19/09/1997  59.00 DESCLASSIFICADO

0018 FRANCYELLE PEIXOTO DA SILVA                         0092636 02/03/2003  59.00 DESCLASSIFICADO

0019 FRANCIELLY LIMEIRA DA SILVA ANDRADE                 0089242 11/06/2004  59.00 DESCLASSIFICADO

0020 GHABRIELLE MARIA SOARES                             0093410 31/08/1997  57.00 DESCLASSIFICADO

0021 CLAUDINEIDE FERREIRA DA SILVA                       0097991 06/06/1988  56.00 DESCLASSIFICADO

0022 MILENA FURTADO E SILVA                              0095433 10/11/1988  56.00 DESCLASSIFICADO

0023 RENATA ALVES SILVA CARNEIRO                         0093902 14/10/1996  56.00 DESCLASSIFICADO

0024 IANA STEFFANE ALVES SILVA LIMA                      0092987 27/12/2000  56.00 DESCLASSIFICADO

0025 RENILLE LIMA CARVALHO                               0096170 04/02/2006  56.00 DESCLASSIFICADO

0026 JAMILLY VITORIA ALMEIDA BRANDAO                     0097384 10/07/2006  56.00 DESCLASSIFICADO

0027 JOSSOLAINE DOS SANTOS CARVALHO                      0094250 31/07/1983  55.00 DESCLASSIFICADO

0028 GABRIEL MORAIS ELOI                                 0098219 15/03/2005  55.00 DESCLASSIFICADO

0029 ABIGAIL LAISE COSTA VIANA DOS SANTOS                0096704 26/01/2002  54.00 DESCLASSIFICADO

0030 HYTALO GABRIEL LIMA SOUSA                           0087122 22/04/2004  54.00 DESCLASSIFICADO

0031 HERLON ALBERTO SILVA OLIVEIRA                       0095674 08/12/2003  53.00 DESCLASSIFICADO

0032 FLAVIA OLIVEIRA CAVALCANTE                          0093563 26/07/1987  52.00 DESCLASSIFICADO

0033 JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA                       0092360 24/12/1995  52.00 DESCLASSIFICADO

0034 ISABELA ARAUJO DO NASCIMENTO                        0091919 24/09/2003  52.00 DESCLASSIFICADO

0035 GIOVANA MELO SANTANA                                0090172 08/06/2006  52.00 DESCLASSIFICADO

0036 MARIA EUDINAR ARAUJO RIBEIRO                        0086953 07/11/1980  51.00 DESCLASSIFICADO

0037 EDUARDA MARQUES CANTANHEDE                          0096876 06/07/1997  51.00 DESCLASSIFICADO

0038 FRANCISCA PAULA ESTEVAO SILVA                       0095911 03/10/1997  51.00 DESCLASSIFICADO

0039 VITORIA KARINE SANTOS SOUZA                         0094689 26/03/2001  51.00 DESCLASSIFICADO

0040 MAGNO GABRIEL DE SOUSA ALVES                        0093533 09/10/1995  50.00 DESCLASSIFICADO

0041 KARLA GEOVANNA MORAIS  DA SILVA                     0091530 19/07/2006  50.00 DESCLASSIFICADO

0042 CLICIELE ALVES DAMASCENO                            0093548 11/07/1998  49.00 DESCLASSIFICADO

0043 SHARIDA MARIA MARQUES TAVARES                       0092986 16/02/2000  49.00 DESCLASSIFICADO

0044 MARIANA CRISTINA LEITE LIMA                         0085847 25/04/2006  48.00 DESCLASSIFICADO

0045 MARIA DANIELE MOREIRA DO NASCIMENTO                 0087149 16/02/1987  47.00 DESCLASSIFICADO

0046 SIRLEIDE LEITE SILVA                                0088133 25/01/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0047 GIANELLY NATANA MARQUES ARAUJO                      0086141 16/01/1991  47.00 DESCLASSIFICADO

0048 CASSIA INACIA DA SILVA BEZERRA                      0086475 05/12/1991  47.00 DESCLASSIFICADO

0049 WELLY VITORIA LIMA CORDEIRO                         0093226 24/01/2004  47.00 DESCLASSIFICADO

0050 MARIA RUTE MUNIZ SILVA                              0097637 04/04/2004  47.00 DESCLASSIFICADO

0051 GISELE DA SILVA NASCIMENTO                          0096552 02/05/1995  46.00 DESCLASSIFICADO

0052 DAIANE DOS SANTOS NASCIMENTO                        0086963 06/11/1999  46.00 DESCLASSIFICADO

0053 ERICA NASCIMENTO CAMILO                             0094327 05/09/2003  46.00 DESCLASSIFICADO

0054 MARIA ISABELA MESQUITA SILVA                        0086932 01/06/2005  46.00 DESCLASSIFICADO

0055 ANA CAROLINY MARECO DA SILVA                        0095660 13/11/2001  45.00 DESCLASSIFICADO

0056 CARLA REGINA SOUSA ALVES                            0093620 01/10/2004  45.00 DESCLASSIFICADO

0057 VANDICLEIA DE SOUSA DA SILVA SI                     0084022 22/08/2003  44.00 DESCLASSIFICADO

0058 VANNAILSON DE FREITAS SOARES                        0093063 07/04/2004  42.00 DESCLASSIFICADO

0059 MARIA RENARIA PAZ SANTOS                            0092105 22/05/2004  42.00 DESCLASSIFICADO

0060 MARIA CLARA MONTEIRO DE QUEIROZ                     0089504 01/07/2005  41.00 DESCLASSIFICADO

0061 GILVANE DE ARAUJO COSTA                             0088186 10/09/1989  40.00 DESCLASSIFICADO

0062 ALICE SOUSA DE JESUS                                0091758 29/10/2003  39.00 DESCLASSIFICADO

0063 IASMIM SILVA BARBOSA                                0092117 08/08/2005  38.00 DESCLASSIFICADO

0064 WILLIAN ARAUJO BORGES                               0092245 26/08/1992  37.00 DESCLASSIFICADO

0065 NAYWRY MYLLENA BARROS MARQUES                       0087488 05/06/1998  37.00 DESCLASSIFICADO

0066 RAIMUNDA LISBOA MARQUES                             0095351 09/07/1979  36.00 DESCLASSIFICADO

0067 TERESINHA JHESSICA DE SOUSA NEVES                   0097491 14/09/1996  36.00 DESCLASSIFICADO

0068 JULIANA MARIA CANTANHEDE DA SILVA                   0088034 10/07/2003  36.00 DESCLASSIFICADO

0069 MARILUCIA BARROS MARQUES                            0087493 11/09/1975  35.00 DESCLASSIFICADO

0070 MARIA CLARA DOS SANTOS MARQUES                      0097918 15/05/2006  35.00 DESCLASSIFICADO

0071 VICTORIA REGINA FERREIRA LIMA                       0094259 19/10/1999  33.00 DESCLASSIFICADO

0072 JAQUELINE ALMEIRA SOUSA BRANDAO                     0091662 08/03/1988  32.00 DESCLASSIFICADO

0073 ELOIZY ARAGAO FERNANDES                             0092727 19/09/2006  32.00 DESCLASSIFICADO

0074 EDMYRTHIS LUNA PINHEIRO                             0092485 19/03/1986  28.00 DESCLASSIFICADO

0075 CARLA BIANCA DE ARAUJO SANTOS                       0091886 17/06/1990  27.00 DESCLASSIFICADO

0076 VACICLEIA DA SILVA ROCHA                            0087534 03/01/1979  26.00 DESCLASSIFICADO

0077 EVA MARIA EUGENIA CORDEIRO                          0091454 19/04/1979  22.00 DESCLASSIFICADO

0078 VITORIA RAIANE LEITE DA SILVA                       0096852 07/03/2003  21.00 DESCLASSIFICADO

0079 MARIA ROSANGELA SILVA                               0088252 28/07/1963  10.00 DESCLASSIFICADO